
Le 14/08/2024 à 08:31:39

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU15-2( Masculin - U15)

Journée 1 du 28/09/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115200 CLUB SPORTIF PARIS 19 EME_1 LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_1

Retour : rencontre n°1152031 le 16/11/2024

29/09/2024

16/11/2024

11:30

17:00

SALLE JEAN JAURES

PALAIS DES SPORTS G PERI -
SONKO

115200 BASKET PARIS 14_1 SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_2

Retour : rencontre n°1152032 le 16/11/2024

28/09/2024

16/11/2024

17:00

17:00

GYMNASE CANGE

SALLE NELSON PAILLOU

115200 MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_2 CHATOU CROISSY BASKET_1

Retour : rencontre n°1152033 le 16/11/2024

28/09/2024

16/11/2024

17:00

17:00

GYMNASE DE LA LIBERTE

GYMNASE PAUL BERT

Journée 2 du 05/10/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115200 SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_2

CLUB SPORTIF PARIS 19
EME_1

Retour : rencontre n°1152037 le 23/11/2024

05/10/2024

24/11/2024

17:00

11:30

SALLE NELSON PAILLOU

SALLE JEAN JAURES

115200 CHATOU CROISSY BASKET_1 BASKET PARIS 14_1

Retour : rencontre n°1152038 le 23/11/2024

05/10/2024

23/11/2024

17:00

17:00

GYMNASE PAUL BERT

GYMNASE CANGE

115200 LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_1

MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_2

Retour : rencontre n°1152039 le 23/11/2024

05/10/2024

23/11/2024

17:00

17:00

PALAIS DES SPORTS G PERI -
SONKO

GYMNASE DE LA LIBERTE

Journée 3 du 12/10/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115201 CLUB SPORTIF PARIS 19 EME_1 CHATOU CROISSY BASKET_1

Retour : rencontre n°1152043 le 30/11/2024

13/10/2024

30/11/2024

11:30

17:00

SALLE JEAN JAURES

GYMNASE PAUL BERT

115201 BASKET PARIS 14_1 MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_2

Retour : rencontre n°1152044 le 30/11/2024

12/10/2024

30/11/2024

17:00

17:00

GYMNASE CANGE

GYMNASE DE LA LIBERTE

115201 SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_2

LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_1

Retour : rencontre n°1152045 le 30/11/2024

12/10/2024

30/11/2024

17:00

17:00

SALLE NELSON PAILLOU

PALAIS DES SPORTS G PERI -
SONKO

Journée 4 du 19/10/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115201 MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_2

CLUB SPORTIF PARIS 19
EME_1

Retour : rencontre n°1152049 le 07/12/2024

19/10/2024

08/12/2024

17:00

11:30

GYMNASE DE LA LIBERTE

SALLE JEAN JAURES

1 4/PageFFBB



Le 14/08/2024 à 08:31:39

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU15-2( Masculin - U15)

Journée 4 du 19/10/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115202 CHATOU CROISSY BASKET_1 SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_2

Retour : rencontre n°1152050 le 07/12/2024

19/10/2024

07/12/2024

17:00

17:00

GYMNASE PAUL BERT

SALLE NELSON PAILLOU

115202 LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_1 BASKET PARIS 14_1

Retour : rencontre n°1152051 le 07/12/2024

19/10/2024

07/12/2024

17:00

17:00

PALAIS DES SPORTS G PERI -
SONKO

GYMNASE CANGE

Journée 5 du 09/11/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115202 CLUB SPORTIF PARIS 19 EME_1 BASKET PARIS 14_1

Retour : rencontre n°1152055 le 14/12/2024

10/11/2024

14/12/2024

11:30

17:00

SALLE JEAN JAURES

GYMNASE CANGE

115202 MARNE-LA-VALLEE BASKET
VAL MAUBUEE_2

SAINT CHARLES CHARENTON
SAINT MAURICE_2

Retour : rencontre n°1152056 le 14/12/2024

09/11/2024

14/12/2024

17:00

17:00

GYMNASE DE LA LIBERTE

SALLE NELSON PAILLOU

115202 LEVALLOIS SPORTING CLUB
BASKET_1 CHATOU CROISSY BASKET_1

Retour : rencontre n°1152057 le 14/12/2024

09/11/2024

14/12/2024

17:00

17:00

PALAIS DES SPORTS G PERI -
SONKO

GYMNASE PAUL BERT
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Le 14/08/2024 à 08:31:39

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  RMU15-2( Masculin - U15)

Journée 1 du 28/09/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115200 IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_2

COURBEVOIE SPORTS
BASKET_1

Retour : rencontre n°1152034 le 16/11/2024

28/09/2024

16/11/2024

17:30

15:30

GYMNASE LE STADIUM

GYMNASE POMPIDOU

115200 IE - CTC CENTRE ESSONNE_2 VILLEMOMBLE SPORTS_

Retour : rencontre n°1152035 le 16/11/2024

17:00

17:00

SALLE JESSE OWENS

GYMNASE THOMAS BIHAIL
(EX GYMNAS

115200 JSF NANTERRE_2 LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_1

Retour : rencontre n°1152036 le 16/11/2024 17/11/2024

17:00

17:30

GYMNASE P. V. COUTURIER

GYMNASE ALBERT CAMUS

Journée 2 du 05/10/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115201 VILLEMOMBLE SPORTS_ IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_2

Retour : rencontre n°1152040 le 23/11/2024 23/11/2024

17:00

17:30

GYMNASE THOMAS BIHAIL
(EX GYMNAS

GYMNASE LE STADIUM

115201 LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_1 IE - CTC CENTRE ESSONNE_2

Retour : rencontre n°1152041 le 23/11/2024

06/10/2024 17:30

17:00

GYMNASE ALBERT CAMUS

SALLE JESSE OWENS

115201 COURBEVOIE SPORTS
BASKET_1 JSF NANTERRE_2

Retour : rencontre n°1152042 le 23/11/2024

05/10/2024 15:30

17:00

GYMNASE POMPIDOU

GYMNASE P. V. COUTURIER

Journée 3 du 12/10/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115201 IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_2

LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_1

Retour : rencontre n°1152046 le 30/11/2024

12/10/2024

01/12/2024

17:30

17:30

GYMNASE LE STADIUM

GYMNASE ALBERT CAMUS

115201 IE - CTC CENTRE ESSONNE_2 JSF NANTERRE_2

Retour : rencontre n°1152047 le 30/11/2024

17:00

17:00

SALLE JESSE OWENS

GYMNASE P. V. COUTURIER

115201 VILLEMOMBLE SPORTS_ COURBEVOIE SPORTS
BASKET_1

Retour : rencontre n°1152048 le 30/11/2024 30/11/2024

17:00

15:30

GYMNASE THOMAS BIHAIL
(EX GYMNAS

GYMNASE POMPIDOU

Journée 4 du 19/10/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115202 JSF NANTERRE_2 IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_2

Retour : rencontre n°1152052 le 07/12/2024 07/12/2024

17:00

17:30

GYMNASE P. V. COUTURIER

GYMNASE LE STADIUM
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Le 14/08/2024 à 08:31:39

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  RMU15-2( Masculin - U15)

Journée 4 du 19/10/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115202 LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_1 VILLEMOMBLE SPORTS_

Retour : rencontre n°1152053 le 07/12/2024

20/10/2024 17:30

17:00

GYMNASE ALBERT CAMUS

GYMNASE THOMAS BIHAIL
(EX GYMNAS

115202 COURBEVOIE SPORTS
BASKET_1 IE - CTC CENTRE ESSONNE_2

Retour : rencontre n°1152054 le 07/12/2024

19/10/2024 15:30

17:00

GYMNASE POMPIDOU

SALLE JESSE OWENS

Journée 5 du 09/11/2024

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

115202 IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_2 IE - CTC CENTRE ESSONNE_2

Retour : rencontre n°1152058 le 14/12/2024

09/11/2024 17:30

17:00

GYMNASE LE STADIUM

SALLE JESSE OWENS

115202 JSF NANTERRE_2 VILLEMOMBLE SPORTS_

Retour : rencontre n°1152059 le 14/12/2024

17:00

17:00

GYMNASE P. V. COUTURIER

GYMNASE THOMAS BIHAIL
(EX GYMNAS

115203 COURBEVOIE SPORTS
BASKET_1

LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_1

Retour : rencontre n°1152060 le 14/12/2024

09/11/2024

15/12/2024

15:30

17:30

GYMNASE POMPIDOU

GYMNASE ALBERT CAMUS
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